
Nemocnice
Znojmo

NEMOCNICE ZNOJMO

Medisap

s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

č. objednávky: Vyřizuje: Znojmo dne 18.5.2021

Věc:ObjednávkaBTKmonitorů

Objednáváme u vás provedení pravidelných servisních prohlídek dle zákona č. 268/2014Sb. ( včetně kontroly
elektrické bezpečnosti ) monitorů na AROa dětském odd.

Cena zakázky je dle vašeho cenového návrhu 01-0-0001264 odsouhlaseného
celkem 66 782,- Kčbez DPH.Monitory jsou specifikované v samostatné příloze.

Termín provedení BTK:5.7.-9.7.2021

Příjezd technika nahlaste předem.

Fakturu zaprovedení práce požadujeme do nemocnicedoručit nejpozději do 10. dne následujícíhoměsícepo
měsíci,ve kterém bylo uskutečněnézdanitelné plnění

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následující platební podmínky:
- splatnost daňového dokladu je definovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice
Znojmo a činí 60 kalendářních dnů

- za prodlení s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený podle
občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatel je oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodlení jakoukoli jinou sankci
- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění, prodlení
nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice Znojmo, p.o., MUDr. JanaJanského11, 669 02 Zn

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace | MUDr. Jana Janského 2675/11 | 669 02 Znojmo
Ič0:00092584 | DIČ: CZ00092S84 | KS Brno 11. 10. 2OOS,oddíl Pr,vložka 1229
Datová schránka: he9k6qg I info@nemzn.cz www.nemzn.cz


